Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta imprescindível
efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao período acima

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
DIRETORIA DE CONTRATOS

referido, no valor global de R$ 451.440,00 (Quatrócentos e cinquenta e um mil,
quatrocentos e quarenta reais).

4. Cláusula quarta — da ratificação
4.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original e não expressamente
alteradas por este instrumento.

5. Cláusula quinta — da publicação
5.1. Incumbirá à contratante divulgar o presente instrumento no Portal Nácional de

[...]

Prazo e renovação de saldo. Vigência: Estendendo-se sua

duração por 12 (doze) meses, a partir da data de 21 de julho de 2025 até a data de 21 de julho

de 2026. Renovação do valor contratual proporcional à vigência, que corresponde ao valor global
ea

SAMA

MM

Ao]

e

de R$ 451.440,00 (Quatrocentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e quarenta reais). Data da

assinatura: 21/07/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Identificação do requerente

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMATICA DE UBERABA-CODIUB -
Pessoa: 245.634

CNPJ: